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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени 2020/21

Дата 27.09.2020 Време 19 : 30 Место Прилеп Сала СОУ Ристе Ристески -
Ричко Полувреме

ЕКИПА А РК Деспина од Прилеп Капацитет на сала 500 15 14
ЕКИПА Б ЖРК Чаир од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црвени Екипна казна Играч Време 23 24

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 13:33 1 Димитриеска Ивана 1127 0 0 1 23 24
Т2 41:43 3 Гулеска Елена 1129 0 1 1
Т3 54:34 4 Рипилоска Елена 1130 30 38 2 33:29 1 2

7 М 7 Камческа Ангела 1133 23 60 2 24 2 2
Досу. 4 8 Димоска Тамара 1431 0 2 3
Реал. 3 10 Цветкоска Сања 1135 3 8 2 3 3

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКИ
ПРЕД
НАТПРЕВАРОТ.

11 Спиркоска Мери 1136 0 3 4
12 Ристевска Ивона 1137 0 4 4
13 Димитрова Лилјана 1157 0 4 5
16 Богеска Сара 1138 0 5 5
24 Цаневска Евгенија 1143 20 21 2 21 6 5
22 Еленин Адела 1141 0 6 6
31 Седлоска Тамара 1146 4 9 14 34 47 51 57 58 8 7 7 6
72 Аризанова Љубица 1148 0 7 7
77 Конеска Мери 1430 2 16 18 29 4 8 7
99 Филипоска Сашка 1150 15 24 54 3 9 7
А Илиески Страшо 5045

23

10 7
Б Спиркоски Зоран 1045 10 8
Ц 11 8

Забелешка Д 11 9

  ДА
7 М

Мин 16 29 31 47 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 77 77 77 31 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес плави Екипна казна Играч Време 13 10
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11
Т1 22:05 1 Сандева Викторија 1164 0 13 12
Т2 2 Мисовска Ива 1163 0 13 13
Т3 59:28 3 Динарица Арљинда 1161 3 8 21 30 35 5 14 13

7 М 4 Николовска Марија 1162 26 32 37 45 50 58 6 28:18 14 14
Досу. 3 6 Божиновска Ана Марија 1160 2 4 9 16 28 5 5 15 14
Реал. 3 7 Бакиќ Бајра 1166 0 11 15 15

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКИ
ПРЕД
НАТПРЕВАРОТ.

9 Рамуко Замира 1168 0 16 15
10 Рахмани Леонора 1170 54 1 16 16
11 Рамуко Зана 1171 0 16 17
12 Сали Аниса 1172 0 17 17
13 Мартиновска Христина 1173 0 17 18
15 Реџеп Шадие 1175 0 9 17 19
16 Кицеска Слободанка 1176 0 18 19
17 Ѓуриќ Сара 1177 0 18 20
19 Костадиновска Габриела 1178 0 18 21
77 Николовска Анастасија 1169 15 20 22 27 41 50 51 7 15:47 33:29 18 22
А Ислами Семие 5024

24

19 22
Б Љатифи Басри 5025 20 22
Ц Синани Берат 2991 20 23

Забелешка Д Хасани Гафур 1435 29 21 23

 ДА
7 М

Мин 26 32 37 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 4 4 4 22 24

Дежурен лекар Оханесјан Петар Прилеп Судија А Димитар Митревски
Записничар Мартин Јованоски Прилеп Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Кристијан Спасевски Прилеп Контролор Саше Јанкулоски


